

பத்திரிக்கைச் செய்தி

அரியலூர் மாவட்டம் தோட்டக்கலை அலுவலகத்தில் லஞ்சம் பெறுவதாக கிடைத்த தகவலைத் தொடர்ந்து 11.11.2020 அன்று அரியலூர் மாவட்ட ஊழல் தடுப்பு கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்கள், மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்களுடன் இணைந்து அரியலூர் மாவட்டம் தோட்டக்கலை அலுவலகத்தில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.61,500/- கைப்பற்றப்பட்டது, மேலும் தோட்டக்கலை துணை இயக்குநர் அலுவலகத்தில் நடத்தப்பட்ட சோதனையில் உதவி தோட்டக்கலை அதிகாரி, தோட்டக்கலை பண்ணை, கீழபாலூர், அவர்களிடமிருந்து கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.44,000/- கைப்பற்றப்பட்டது. ஆக மொத்தம் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.1,05,500/- கைப்பற்றப்பட்டது.

PRESS NOTE

On 11.11.2020 based on credible information that the officials of Horticulture Department, Ariyalur District are indulging in corrupt activities, the officials of Vigilance and Anti – Corruption, Ariyalur Detachment along with Inspection Cell Officers conducted a surprise check at the office of the Horticulture Office, Ariyalur, and an unaccounted money of Rs.61,500/- was seized. A surprise check was also conducted at the office of the Deputy Director, Horticulture, Ariyalur, and an unaccounted money of Rs.44,000/- was seized from the Assistant Horticulture Officer, Horticulture Farm, Keelapalur, Ariyalur. Total unaccounted money of Rs.1,05,500/- was seized.